
7 .JEFE DE SECCION DE ANALISIS TACTICO t 42,000.00 19,762.s7
2 ANALISTA TACTICO r 30,s00.00 27,855.78

JEFE DE CAPACITACION L 52,000.00 44,469.68
4 L 42,000.00]EFE DE SECCION DE ANALIS OPERATIVO 16,762.56

5 ]EFE SECCION DE GESÍION L 42,000.00 36,762-56

6 COOROINADOR INTELIGENCIA REGISfRAL L 90,000.00 71,548.50

7 L 42,000.00 36,762.56]EFE DE SECCION DE INVESfIGACION DE CAMPO

8 SUB JEFE DE CAPACIÍACION L 4s,000.00 42,713.O5

9 JEFE DIVISION D€ OPERACIONES L 52,000.00 44,613.68
10 INVESTIGADOR L 30,500.00 27,855.74

11 ANALISfA TACNCO L 30,500.00 27,245.74

1,2 L 52,000.00 44,613.68JEFE DE DIVISION DE ANALISIS

13 INVESTIGADOR L 30,500.00 27,001.78

14 SUB COORDINADORA DE INTELIGENCIA REGISTRAL L 85,000.00 69,711.5 6

ANA!ISfA TACTICO L 30,500-0015

16 JETE DE TNFRAESTRUCTURA, TECNOLOGIA, CIBERSEGURIDAD r 77,000_00

L 60,000,00 50,881.8577 ESPECIATISTA IMPTEMENTADOR SENIOR Y CONTROT DE CATIDAO QA

L 42,000.00 37,286.7418 DESARROLLADOR TECNOLOGIA FRONT OFFICE

r 70,000.00 59,202.3419 DESARROTLADOR SENIOR

L 90,000.00COORDINADOR INFOTECNOLOG¡A SITEC20
L 50,000.00GESTORA DE OPERACIONES Y LOGISTICA2r

50,881,85ESPECIALISTA GIS Y DESARROLLADOR SENIOR CATASTRAT22

62,984.6223 ESPECIALISTA REGISTRO VEHICULAR

NO PUE§TO

UNIDAD OE INTEI.IGINCIA REG¡§TR.AL

NETO A

PAGAR

SUB TOTAL

UNIDAD DE INfOTECNOTIGIA

L 596,500.00 60s,433.30

L 529,000.00 4N,Lo4.42

UNIOAD COORDINADORA DE PROYECTOS

SITEC

PI.ANIT¡A DE SUELDOS OEt 1 At 30 DE NOVIEMSRE DE 2022

REGISTRO VEHICULAR

PI.ANII.IA DE SUELDOS DEt Ol At 30 DE NOVIEMERE DE 2022

63,495,73

30,000.00 30,000.00SUPERVISOR SAC-RV I-A CEIBA

18,000.00 18,000.ooOFICIAL SAC.RV LA CEIBA2

18,000.00

PUESTO

UNIDAD COOROINADORA DI PROYECÍOS

SATARIO

MENSUAIf{o

sAtARto
MENS]'AL

TOTAL SIIEC

I zt,ttt.tt

72,373.35.

42,99'1.90

I L 60,000.00

I L go,ooo.oo

NETO A
PAGAR

1

¡ l-oriclriSac-Rv sps 18,000.00



4 SUPERVISOR REGIONAL SAN PEDRO SULA 30,000.00 30,000.00
5 2s,000.00OFICIAT SAC-RV 25,000.00
6 SUPERVISOR REGIONAT .RV ZONA 4 30,000.00 22,L76.70

18,000.00 18,000.00

18,000.00 18,000.00

9 OFICIAL SAC.RV JUTICALPA 18,000.00 18,000.00

10 OFICIAT SAC .RV tA PAZ 18,000.00 18,000.00

17 OFICIAL SAC .RV TOCOA 18,000,00 28,200.00
t2 22,000.00ANATISTA DE FORMAS, NORMAS Y PROCEDIMIENTOS 22,000.00
13 OFICIAL SAC.RV CHOLUTECA 18,000.00 18,000.00
14 SUPERVISOR REGIONAL RV SANTA ROSA DE COPAN 30,000.00 30,000.00
15 OFICIAL SAC-RV DANLI 18,000.00 18,000.00

16 SUPERVISOR REGIONAL RV 30,000.00 30,000.00

t7 18,000.00OFICIAT SAC-RV SAN PEDRO SUTA 18,000.00

18 SUPERVISOR RE6IONAL RV SANTA ROSA 30,000.00 30,000.00
19 SUPERVISOR REGIONAL -RV ZONA 1 30,000.00 28,304.20
20 OFICIAL SAC.RV SAN LORENZO 18,000.00 18,000.00

21 27,683.11SUPERVISOR REGIONAL RV 30,000.00
22 OTICIAT SANTA ROSA DE COPAN 18,000.00 18,000.00

23 SUPERVISOR REGIONAL ZONA 2 30,000.00 28,304.20

TOTAT 533,000.00 s29,608.21

Amaya

Jefe de Recursos Humanos

(

7 IOFICIAL sAC.RV SANTA BARBARA

I loFrctAL sAc-RV ocoTEPEeuE

)


